
Our ref: FOI ID 32203 

16 December 2016 

southportandformbyccg.foi@nhs.net 

Re: Freedom of Information Request 

Please find below the response to your recent Freedom of Information request regarding IVF 
provision within NHS Southport and Formby CCG. 

Request/Response: 

Under the Freedom of Information Act can I ask for the following information: 

· How many cycles of IVF provision does your Clinical Commissioning Group provide?

Please see the link below.

http://www.southportandformbyccg.nhs.uk/media/1214/final-infertility-policy-27082015-
sfccg.pdf

Has this changed in the last four financial years, if so, from what to what? 

This change took affect from the 1st April 2015. 

· Does your CCG also restrict IVF for other reasons? (eg To couples where one of the
people in the relationship already has a child.)

Please see the link below.

http://www.southportandformbyccg.nhs.uk/media/1214/final-infertility-policy-27082015-
sfccg.pdf
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